
Резултати од вториот парцијален испит по предметот
дрвноиндусриско градежништво одржан на 04.05.2015 год.

Р. Бр. Индекс Име и презиме Поени
2 130 Блажевска Елеонора 8,5 положи
5 128 Глигорова Тамара 0 не положи
8 158 Ивановски Петар 2 не положи

11 157 Каркалашев Филип 5,5 положи
14 146 Матоска Симона 4 положи
15 174 Николова Елена 5,5 положи
16 206 Николовски Александар 6 положи
17 119 Панова Дафинка 6 положи
18 131 Попчева Кристина 4 положи
22 108 Стиловска  Наталија 6 положи

Предметен насравник
Проф. д-р Борче Илиев

Објавено на 12.05.2015
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